HYDROSON
68
15
55
0 8
HYDROSON M U LTi -H
Qm3/h
Hm

L2
DNR
X1
X
D
N
A
H
1
H
HYDROMINI HYDROSON
RéFéRENCE
COMMANDE
Pompe Volume H L P H1 L1 L2 P1 X X1
L mm mm mm mm mm mm mm mm mm
HY-204-M-H-20 HY-204 20 570 500 280 385 220 170 230 158 423
HY-204-M-H-50 HY-204 50 655 700 360 470 350 300 280 158 423
HY-204-M-H-100 HY-204 100 750 820 450 565 400 350 320 158 423
HY-205-M-H-50 HY-205 50 655 700 360 470 350 300 280 158 423
HY-205-M-H-100 HY-205 100 750 820 450 565 400 350 320 158 423
HY-405-M-H-100 HY-405 100 750 820 450 565 400 350 320 158 448
CONCEPTION
Surpresseurs automatiques prémontés et
prêts à être installés, équipés :
-  d’une pompe HYDROSON mono (204 ; 205 ;